(a) De hoc agit Hist. litteraire de la France t. II. p. 550.

(b) Non in 12 ut scribunt Auctores Hist. liter. Gallicae tom. II. p. 551.

(c) ibidem Auctores sic ponunt: *imprimé à l'Isle, mais plutôt à Genève*. Paraeneticus non impressi sunt *Insulis*, quae urbs vulgo *Ryssel* vel *l'Isle* audit, sed *Lindaviae*, et diximus.

1604, 4 utrinque cum annotationibus, ita tamen, ut priores posterioribus longe sint uberiores. Postea Jac. Sirmondus invenit *Sermones ejus viginti*, in quibus ille modo memoratus etiam fuit, nec non *Epistolam ad monachos de virtutibus et ordine doctrinae Apostolicae* (d) quae edidit Paris. 1612, 12 post 1623 cum Operibus Leonis et Petri Chrysologi. Interea recudit Theoph. Raynaudus Lugd. 1633 demum in Opp. Sirmondi edit. Paris. tomo I. p. 613 edit. Venetae tomo I. p. 345 et in Bibl. PP. maxima tomo VIII. p. 498.

Semipelagianismi ipsum accusavit medio aeo Nicolaus Chicon ord. Minorum: de quo vide Raynaudum tom. XII. Opp. p. 438 verum Theophilus Raynaudus Apologiam ejus dedit, sub titulo *Contra parvam charitatis Valeriani criminatorem*. tomo XI. Opp. p. 93 ubi etiam sancti titulum ipsi vindicat.

Plura dabunt Goldastus in annotationibus citatis, Histoire litteraire de la France tomo II. p. 328. Oldoinus in Athenaeo Linguistico p. 523. Andr. Rossottus in Syllabo Scriptorum Pedemontii p. 545.

VALERIANUS *Angussola*, Cremonensis, Rhetoricam ibi publice docuit circa a. 1364 scripsit *Regulus ad humaniores literas addiscendas*, *Epistolas* et *Epigrammata* Arisii Cremona literata tomo I. p. 175.

VALERIANI, nescio cujus, *Dissuasio* ad Rufinum *de non ducenda uxore*, fuit bis in Bibliotheca monasterii *Glastoniensis*, prout Catalogus ejus a Thoma Hearnio editus docet, post Chronicon Joannis Glastoniensis p. 431, 432.

VALERIUS, Abbas monasterii S. Petri de Montibus Compluti, sec. VII. Scripsit *Vitam S. Fructuosi*, Abbatis Dumienis, post Archiepiscopi Bracarenis, quam ediderunt Prudentius Sandoval in libro *Fundationum Benedictinarum Hispaniae*, lingua Hispanica scripto, Jo. Tamayus in Martyrologio Hispaniae tomo II. d. 16 April. Jo. Mabillonius Sec. II. Bened. p. 581 et

Poterant illud Auctores discere ex litigio de Bibliothecis Patrum.

(d) Epistola haec plenior edita est inter Patres Apostolicos tomo I. p. 449.

Acta Sanctorum Antverpiensia d. 16 April. In Concordia Regularum Benedicti Anianensis ab Hugone Menardo publicata cap. 3 § 7 fragmentum Valerii de genere monachorum insertum est. Inedita ejus sunt de *una seculi sapientia, de institutione novae vitae, de vita et sancta peregrinatione S. Eucheriae, Historia brevis Dona-dei Abbatibus, de quibusdam miraculis et revelationibus duorum monachorum Marimi et Bonelli, cujusdamque S. Fructuosi famuli*. Vid. Nic. Antonii Bibl. Hispanam Vet. V. 7 n. 367 s.